Garantert ytelse –
langsiktig løsning
Maxos fusion
Maxos fusion er et fleksibelt LED-grupperingssystem som gir utmerket lyskvalitet
samtidig som strømkostnaden halveres sammenlignet med lysrør. I butikker kan en
serie lineære paneler, ikke-lineære moduler og en serie spotlights integreres sømløst
i kjernen av skinnen, slik at varene dine kan vises i et best mulig lys. Til industribruk
fokuseres det på reduserte monterings- og vedlikeholdskostnader ved at det brukes

910925864307 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH Bredstrålet
910925864308 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH Bredstrålet
Order Code Full Product Name Optisk type
910925864315 LL523X LED62S/840 PSD MB 7 WH Mellomstrålet
910925864316 LL523X LED100S/840 PSD MB 7 WH Mellomstrålet
910925864317 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH Mellomstrålet
910925864321 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH Smalstrålet
910925864322 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH Smalstrålet
910925864323 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH Smalstrålet
910925864327 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7 WH Dobbel asymmetrisk optikk,
35°, bredstrålet
910925864328 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7 WH Dobbel asymmetrisk optikk,
35°, bredstrålet
910925864329 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH Dobbel asymmetrisk optikk,
35°, bredstrålet
910925864333 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH Dobbel asymmetrisk optikk,
bredstrålet
910925864334 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH Dobbel asymmetrisk optikk,
bredstrålet
910925864335 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH Dobbel asymmetrisk optikk,
bredstrålet
910925864339 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH Dobbel asymmetrisk optikk,
smalstrålet
910925864340 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH Dobbel asymmetrisk optikk,
smalstrålet
910925864341 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH Dobbel asymmetrisk optikk,
smalstrålet
910925864346 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH Asymmetrisk speil
910925864347 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH Asymmetrisk speil
910925864351 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI Bredstrålet
910925864353 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI Bredstrålet
910925864625 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH Bredstrålet
910925865537 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH Mellomstrålet
910925865538 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH Smalstrålet
910925865539 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH Ekstra smalstrålet
910925865540 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH Mellomstrålet
910925865541 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH Smalstrålet
910925865542 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH Ekstra smalstrålet
910925867816 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA Bredstrålet
910925864377 LL612X LED61S/840 PSD WB 7 WH Bredstrålet

910925864315 LL523X LED62S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 41 W
910925864316 LL523X LED100S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 71 W
Order Code Full Product Name Inngangsspenning Effektforbruk
910925864317 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 89 W
910925864321 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 41 W
910925864322 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 71 W
910925864323 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 89 W
910925864327 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7
WH
220-240 V 41 W
910925864328 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7
WH
220-240 V 71 W
910925864329 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7
WH
220-240 V 89 W
910925864333 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 41 W
910925864334 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 71 W
910925864335 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7
WH
220-240 V 89 W
910925864339 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 41 W
910925864340 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 71 W
910925864341 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7
WH
220-240 V 89 W
910925864346 LL523X LED100S/840 PSD A20 7
WH
220-240 V 71 W
910925864347 LL523X LED123S/840 PSD A20 7
WH
220-240 V 89 W
910925864351 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 41 W
910925864353 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 89 W
910925864625 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH 220-240 V 71 W
910925865537 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 127 W
910925865538 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 127 W
910925865539 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7
WH
220-240 V 127 W
910925865540 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH 220-240 V 125 W
910925865541 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH 220-240 V 125 W
910925865542 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7
WH
220-240 V 125 W